DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/01/2024 | Edição: 2 | Seção: 2 | Página: 43

Órgão: Poder Judiciário/Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP Nº 676, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2023

A PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da atribuição conferida pelo art.

21, XXXI, do Regimento Interno e considerando o disposto no art. 6º do Anexo I da Portaria Conjunta n. 3 de

31 de maio de 2007, assim como o que consta do Processo STJ nº 025085/2023, resolve:

Art. 1º Alterar a especialidade do cargo vago de Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado

- Taquigrafia, decorrente da aposentadoria de Alessandra Rodrigues Barbosa, para a especialidade

Engenharia Mecânica.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIN. MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DOU, 3 jan. 2024, Seção 2, p. 43)

VIDE - Retificação publicada em 04/01/2024

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/bitstream/2011/182948/Retifica%c3%a7%c3%a3o.pdf